平成31年4月9日

各 位

(訂正)「東陽町駅徒歩5分、江東区東陽三丁目 投資用不動産開発用地取得のお知らせ」

の一部訂正のお知らせ

平成 31 年 4 月 8 日に公表しました「東陽町駅徒歩 5 分、江東区東陽三丁目 投資用不動産開発用地取得の

お知らせ」について、一部訂正がありますので、下記のとおりお知らせします。

なお、訂正箇所は下線で示しています。

記

    (訂正前)

    本用地は、東京メトロ東西線「木場」駅および「東陽町」駅から各徒歩7分の好立地に位置します。

        交通  東京メトロ東西線「木場」駅および「東陽町」駅徒歩7分

    (訂正後)

    本用地は、東京メトロ東西線「木場」駅および「東陽町」駅から各徒歩5分の好立地に位置します。

        交通  東京メトロ東西線「木場」駅および「東陽町」駅徒歩5分

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証第一部）

問合わせ先 執行役員経営企画部長 秋山 友紀

 （TEL.03-6821-5766）